Постановление Брянской городской администрации
  от 12.01.2018 № 22-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 29.12.2017 № 4667-п
«Об организации и проведении
универсальных ярмарок открытым
акционерным обществом «Комплекс» г. Брянска,
обществом с ограниченной ответственностью
«Муссон», открытым акционерным
обществом «Володарский рынок»
 города Брянска, потребительским
обществом «Бежицкие ряды», муниципальным
унитарным предприятием «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска, обществом
с ограниченной ответственностью
«Предприятие МАСТЕР»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003   № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности на территории
Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области
от 21.08.2015 №  404-п  «Об утверждении  Порядка организации ярмарок
на территории Брянской области и продажи товаров  (выполнения работ,
оказания услуг) на них», на основании заявлений от организаторов
ярмарок, в целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 2

1. Внести в постановление  Брянской городской администрации
от 29.12.2017 № 4667-п «Об организации и проведении универсальных
ярмарок открытым акционерным обществом «Комплекс» г. Брянска,
обществом с ограниченной ответственностью «Муссон», открытым
акционерным обществом «Володарский рынок» города Брянска,
потребительским обществом «Бежицкие ряды», муниципальным
унитарным предприятием «Жилкомсервис» Бежицкого района г. Брянска,
обществом с ограниченной ответственностью «Предприятие МАСТЕР»
следующие изменения:

- в столбце 5 пункта 4 приложения к постановлению цифры
«01.03.2017» заменить цифрами «01.03.2018», цифры «30.11.2017»
заменить цифрами «30.11.2018»;

- в столбце 5 пункта 6  приложения к постановлению цифры
«01.01.2017» заменить цифрами «01.01.2018», цифры «31.12.2017»
заменить цифрами «31.12.2018».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации А.А.Зубова и районные
администрации города Брянска (Колесников А.Н., Глушенков С.Н.,
Демин М.Ю.).

Глава администрации    А.Н.Макаров